
UCHWAŁA NR XXVIII/268/20 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

sprawie zmiany uchwały Nr XX/190/20 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 28 lutego 2020 

roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziałów i określenia trybu zbycia, w tym 

procedury wyłonienia nabywcy udziałów Gminy Karlino w spółce Energetyka Cieplna 

Sp. z o.o. z siedzibą w Karlinie 

Na podstawie art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 712 z późn. zm.), oraz w związku z art. 11 ust. 1 i 2 oraz 

art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania mieniem państwowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 735), Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku nr 1 (Procedura wyłonienia nabywcy udziałów spółki Energetyka Cieplna 

Sp. z o.o. z siedzibą w Karlinie w trybie negocjacji z zaproszeniem) do wniosku Burmistrza 

Karlina do Rady Miejskiej w Karlinie o wyrażenie zgody na zbycie udziałów i określenie trybu  

zbycia, w tym procedury wyłonienia nabywcy stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały 

Nr XX/190/20 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 28 lutego 2020 roku w sprawie wyrażenia 

zgody na zbycie udziałów i określenia trybu zbycia, w tym procedury wyłonienia nabywcy 

udziałów Gminy Karlino w spółce Energetyka Cieplna Sp. z o.o. z siedzibą w Karlinie 

w Punkcie 3 „Procedura wyłonienia nabywcy udziałów” ppkt 3.6 „Negocjacje” zmienia 

się zdanie 2 (drugie) nadając następujące brzmienie: „Negocjacje nie powinny trwać dłużej niż 

90 dni, z możliwością wydłużenia terminu przez Sprzedającego w uzasadnionych 

przypadkach”. 

 

§ 2. W załączniku nr 2 (Procedura wyłonienia nabywcy udziałów spółki Energetyka Cieplna 

Sp. z o.o. z siedzibą w Karlinie w trybie negocjacji z zaproszeniem) do uchwały Nr XX/190/20 

Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 28 lutego 2020 roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

udziałów i określenia trybu zbycia, w tym procedury wyłonienia nabywcy udziałów Gminy 

Karlino w spółce Energetyka Cieplna Sp. z o.o. z siedzibą w Karlinie w Punkcie 3 Procedura 

wyłonienia nabywcy udziałów ppkt 3.6 Negocjacje zmienia się zdanie 2 (drugie) nadając 

następujące brzmienie: „Negocjacje nie powinny trwać dłużej niż 90 dni, z możliwością 

wydłużenia terminu przez Sprzedającego w uzasadnionych przypadkach”. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 

 

 

 

 

 

  


